ご注意
FS
RS
ISA/
ISPA
ISD
IF
商

9
19
84.3
169.5
340.1
±0.02
※原点方向を変更するには
返却調整が必要ですので
ご注意下さい。
（注1）ストロークが長くなると、ボールネジの危険回転数の関係から最高速度が低
下します（ストローク別の最高速度は上記表参照）
（注2）可搬質量は、加速度0.3G（リード5は0.15G）で動作させた時の値です。
（注3）ケーブル長さは最大30mです。長さ指定はm単位でご記入下さい。
（例．X08＝8m）
※その他注意事項は145ページをご参照下さい。
ISD-M-100 単軸ロボット 中型防塵タイプ　本体幅125mm 100W
ストレート形状
タイプ　中型防塵（幅125mm） ストローク　 100～1000mm 可搬質量　 水平80kg/垂直19kg
■型式項目
（例）ISD－ M － A － 100 － 20 － 1000 － T1 － S － B

Tslot寸法図
型式/スペック
オプション
寸法図
共通仕様
※上記型式の はエンコーダ種類、 はストローク、 はケーブル長、 はオプションが入ります。XSEL-P/Qタイプで動作させる場合は、上記型式のT1がT2になります。④③②①
※原点方向を変更するには
返却調整が必要ですので
ご注意下さい。
（注1）ストロークが長くなると、ボールネジの危険回転数の関係から最高速度が低
下します（ストローク別の最高速度は上記表参照）
（注2）可搬質量は、加速度0.3Gで動作させた時の値です。
（注3）ケーブル長さは最大30mです。長さ指定はm単位でご記入下さい。
（例．X08＝8m）
※その他注意事項は145ページをご参照下さい。
ISD-M-200 単軸ロボット 中型防塵タイプ　本体幅125mm 200W
ストレート形状
タイプ　中型防塵（幅125mm） ストローク　 100～1000mm 可搬質量　 水平80kg/垂直19kg
■型式項目
（例）ISD－ M － A － 200 － 20 － 1000 － T1 － S － B

Tslot寸法図
ME ※2
型式/スペック
オプション
寸法図
共通仕様
※原点方向を変更するには
返却調整が必要ですので
ご注意下さい。
（注1）ストロークが長くなると、ボールネジの危険回転数の関係から最高速度が低
下します（ストローク別の最高速度は上記表参照）
（注2）可搬質量は、加速度0.3Gで動作させた時の値です。
（注3）ケーブル長さは最大30mです。長さ指定はm単位でご記入下さい。
（例．X08＝8m）
※その他注意事項は145ページをご参照下さい。
ISD-MX-200 単軸ロボット 中型防塵中間サポートタイプ　本体幅125mm 200W
ストレート形状
タイプ 中型防塵（幅125mm）
中間サポートタイプ ストローク　 800～1600mm 可搬質量　 水平40kg
■型式項目

（300）
型式/スペック
オプション
寸法図
共通仕様
※上記型式の はエンコーダ種類、 はストローク、 はケーブル長、 はオプションが入ります。XSEL-P/Qタイプで動作させる場合は、上記型式のT1がT2になります。④③②①
※原点方向を変更するには
返却調整が必要ですので
ご注意下さい。
（注1）ストロークが長くなると、ボールネジの危険回転数の関係から最高速度が低
下します（ストローク別の最高速度は上記表参照）
（注2）可搬質量は、加速度0.3Gで動作させた時の値です。
（注3）ケーブル長さは最大30mです。長さ指定はm単位でご記入下さい。
（例．X08＝8m）
※その他注意事項は145ページをご参照下さい。
ISD-L-200 単軸ロボット 大型防塵タイプ　本体幅155mm 200W
ストレート形状
タイプ　大型防塵（幅155mm） ストローク　 100～1200mm 可搬質量　 水平80kg/垂直19kg
■型式項目
（例）ISD－ L － A － 200 － 20 － 1200 － T1 － S － B

 ご参照下さい。
（300）
型式/スペック
オプション
寸法図
共通仕様
※原点方向を変更するには
返却調整が必要ですので
ご注意下さい。
（注1）ストロークが長くなると、ボールネジの危険回転数の関係から最高速度が低
下します（ストローク別の最高速度は上記表参照）
（注2）可搬質量は、加速度0.3Gで動作させた時の値です。
（注3）ケーブル長さは最大30mです。長さ指定はm単位でご記入下さい。
（例．X08＝8m）
※その他注意事項は145ページをご参照下さい。
ISD-L-400 単軸ロボット 大型防塵タイプ　本体幅155mm 400W
ストレート形状
タイプ　大型防塵（幅155mm） ストローク　 100～1200mm 可搬質量　 水平80kg/垂直19kg
■型式項目
（例）ISD－ L － A － 400 － 20 － 1200 － T1 － S － B

0
型式/スペック
オプション
寸法図
共通仕様
※上記型式の はエンコーダ種類、 はストローク、 はケーブル長、 はオプションが入ります。XSEL-P/Qタイプで動作させる場合は、上記型式のT1がT2になります。④③②①
※原点方向を変更するには
返却調整が必要ですので
ご注意下さい。
（注1）ストロークが長くなると、ボールネジの危険回転数の関係から最高速度が低
下します（ストローク別の最高速度は上記表参照）
（注2）可搬質量は、加速度0.3Gで動作させた時の値です。
（注3）ケーブル長さは最大30mです。長さ指定はm単位でご記入下さい。
（例．X08＝8m）
※その他注意事項は145ページをご参照下さい。
ISD-LX-200 単軸ロボット 大型防塵中間サポートタイプ　本体幅155mm 200W
ストレート形状
タイプ 大型防塵（幅155mm）
中間サポートタイプ ストローク　 1000～1600mm 可搬質量　 水平40kg
■型式項目

12
0
型式/スペック
オプション
寸法図
共通仕様
※原点方向を変更するには
返却調整が必要ですので
ご注意下さい。
（注1）ストロークが長くなると、ボールネジの危険回転数の関係から最高速度が低
下します（ストローク別の最高速度は上記表参照）
（注2）可搬質量は、加速度0.3Gで動作させた時の値です。
（注3）ケーブル長さは最大30mです。長さ指定はm単位でご記入下さい。
（例．X08＝8m）
※その他注意事項は145ページをご参照下さい。
ISD-LX-400 単軸ロボット 大型防塵中間サポートタイプ　本体幅155mm 400W
ストレート形状
タイプ 大型防塵（幅155mm）
中間サポートタイプ ストローク　1000～1600mm 可搬質量　 水平80kg
■型式項目